
 LA PLATA, 12 de Octubre de 2007. 
 
 DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº  5.252 
 
VISTO:  
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la 
inscripción, y 
 

CONSIDERANDO:  
 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 
Por ello, el 
 
 
 PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
 DISPONE: 
 
ARTICULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 PILI, MIRIAN LUJAN 129 135 33384/1 GRAL PUEYRREDON 
  
 MENA, MARIA MARTA 129 136 33385/9 TANDIL 
  
 CONDINO, MARIA GABRIELA 129 137 33386/7 TANDIL 
  
 LAPENTA, JORGE LUIS 129 138 33387/5 TANDIL 
  
 ACOSTA, CARMEN ELIZABETH 129 139 33388/3 TANDIL 
  
 SEMPER, MARIA EUGENIA 129 140 33389/1 TANDIL 
  
 BRUNO, MARINA 129 141 33390/5 NECOCHEA 
  
 FOSSATI, MARIA DE LA CRUZ 129 142 33391/3 TRES ARROYOS 
  



 LOPEZ, MARCELA ALEJANDRA 129 143 33392/1 TANDIL 
  
 PIORNO, FERNANDO MARTIN 129 144 33393/0 TANDIL 
  
 LETTIERI, CAROLINA 129 145 33394/8 TANDIL 
  
 ORDOÑEZ, CECILIA 129 146 33395/6 TANDIL 
  
 GRANATA, SILVANA 129 147 33396/4 TANDIL 
  
 GARCIA, MARIO JAVIER 129 148 33397/2 TANDIL 
  
 ESEVERRI, IGNACIO 129 149 33399/9 TANDIL 
  
 COUSTE, LUCIANA 129 150 33400/6 TANDIL 
  
 VITACCA, LILIANA MARIA 129 151 33401/4 TANDIL 
  
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a 
los siguientes profesionales: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 ROFFE, CLAUDIA ANDREA 5 218 33398/1 TANDIL 
  
 SUESCUN , ROBERTO MAXIMILIANO 5 219 25827/0 TANDIL 
  
ARTICULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de laLey 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, emítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en iencias Económicas de 
la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de ifusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 
 
 
 
 Dra. Diana S. Valente Dr. Luis Alberto Calatroni 
 Contador Público Contador Público 
 Secretaria General Presidente 
 


